Técnico em Segurança do Trabalho 
Nível Médio completo e Curso 

Técnico em Segurança do Trabalho. 
01 - - - 1.350,00 

Técnico em Turismo 
Nível Médio completo e Curso 

Técnico em Turismo. 
01 - - - 1.350,00 

- CARGOS DO NÍVEL SUPERIOR TÉCNICO

- VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 103,00 (Cento e três reais)

- CARGA HORÁRIA PARA OS CARGOS DA SEMED: 150 horas/mês.

- CARGA HORÁRIA PARA OS CARGOS DA ADMINISTRAÇÃO: Conforme item 2.2. deste Edital.

Observações:
- Os cargos de Nível Superior recebem Adicional de Nível Superior de 50% do vencimento inicial.

[...]

Terapia Ocupacional e CREFITO12. 
01 - - - 2.000,00 

* Cargos da SEMED com lotação para o Espaço Urbano, mas com obrigatoriedade de atendimento nas Unidades Educacionais

do Espaço Rural.

- CARGOS DO NÍVEL SUPERIOR MAGISTÉRIO - PROFESSORES.

- VALOR DA INSCRIÇÃO: R$ 103,00 (Cento e três reais).
- CARGA HORÁRIA: 100 horas/aula mês.
Obs.: Provas previstas para o dia 11/10/2020, Turno da Manhã, de 09 às 12 horas (08h50m fecham os portões).

CARGOS 
REQUISITOS MÍNIMOS 

PARA INVESTIDURA NO CARGO 

VAGAS 
VENCIMENTO 
INICIAL (R$) 

ZONA URBANA ZONA RURAL